THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
******
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 03/2006/QĐ-TTG
	Hà Nội, ngày 05 tháng 01 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC GIAO NHIỆM VỤ ĐÀO TẠO TRÌNH ĐỘ ĐẠI HỌC HO TRƯỜNG SĨ QUAN KHÔNG QUÂN
THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;
Căn cứ Nghị định số 30/2004/NĐ-CP ngày 16 tháng 01 năm 2004 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Quốc phòng;
Xét đề nghị của Bộ trưởng Bộ Quốc phòng tại Công văn số 4153/BQP ngày 18 tháng 8 năm 2005, của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 11006/TTr-BGD&ĐT ngày 28 tháng 11 năm 2005,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Giao nhiệm vụ đào tạo trình độ đại học cho Trường Sĩ quan Không quân thuộc Bộ Quốc phòng.

Bằng tốt nghiệp đại học của Trường Sĩ quan Không quân thuộc văn bằng của hệ thống giáo dục quốc dân.

Điều 2. Mục tiêu, nội dung, chương trình đào tạo trình độ đại học trong Trường sĩ quan Không quân do Bộ trưởng Bộ Quốc phòng quyết định sau khi thống nhất với Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 15 ngày, kể từ ngày đăng Công báo.

Điều 4. Các Bộ trưởng, Thủ trưởng cơ quan ngang Bộ, Thủ trưởng cơ quan thuộc Chính phủ, Chủ tịch ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	KT. THỦ TƯỚNG
PHÓ THỦ TƯỚNG

Phạm Gia Khiêm